

**TCS Group ApS**  
**Elmegårdsvej 14, 8361 Hasselager**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 35 23 91 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

---

**Emil Lyng Kroer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TCS Group ApS Elmegårdsvej 14 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 35 23 91 11
	Stiftet: 5. maj 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Emil Lyng Kroer
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Emil Lyng Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 17. marts 2022

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af designe, producere og sælge eget tøjmærke til detailforretninger og via internettet samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.332.112 kr. mod 731.168 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129.941 kr. mod 52.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.332.112</b>	<b>731.168</b>
1 Personaleomkostninger	-857.091	-642.202
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.475.021</b>	<b>88.966</b>
Andre finansielle indtægter	108	8.072
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.086	-26.774
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.452.043</b>	<b>70.264</b>
Skat af årets resultat	-322.102	-18.251
<b>Årets resultat</b>	<b>1.129.941</b>	<b>52.013</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	1.069.941	52.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.129.941</b>	<b>52.013</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	347.218	27.355
Varebeholdninger i alt	<u>347.218</u>	<u>27.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.429	64.364
Andre tilgodehavender	700	7.127
Tilgodehavender i alt	<u>332.129</u>	<u>71.491</u>
Kapitalandele	7.063	7.063
Værdipapirer i alt	<u>7.063</u>	<u>7.063</u>
Likvide beholdninger	4.537.663	2.029.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.224.073</b></u>	<u><b>2.135.735</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.224.073</b></u>	<u><b>2.135.735</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.154.772	84.831
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.294.772</u></b>	<b><u>164.831</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	31.558	20.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	646.329	95.460
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.416	68.139
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	322.102	15.598
Anden gæld	2.903.896	1.771.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.929.301</u>	<u>1.970.904</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.929.301</u></b>	<b><u>1.970.904</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.224.073</u></b>	<b><u>2.135.735</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	32.818	61.200	174.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.013</u>	<u>-61.200</u>	<u>-9.187</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	84.831	0	164.831
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.069.941</u>	<u>60.000</u>	<u>1.129.941</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>1.154.772</b></u>	<u><b>60.000</b></u>	<u><b>1.294.772</b></u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	846.163	637.722
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.928</u>	<u>4.480</u>
	<u><b>857.091</b></u>	<u><b>642.202</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.429	6.791
Andre finansielle omkostninger	<u>21.657</u>	<u>19.983</u>
	<u><b>23.086</b></u>	<u><b>26.774</b></u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emil Lyng Holding ApS, CVR-nr. 35 21 15 51 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.